MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
 DEPARTAMENTO DE ÁREAS ACADÊMICAS - CÂMPUS ÁGUAS LINDAS

Câmpus Águas Lindas do Instituto Federal de Goiás
Rua 21, Área Especial 4, Jardim Querência. CEP: 72910-733. Águas Lindas de Goiás - GO
Fone: (61) 3618-9850

Memorando Circular nº 003/2018/DAA/CÂMPUS ÁGUAS LINDAS/IFG.

Águas Lindas de Goiás, 27 de Março de 2018.

Da: Chefia de Departamento de Áreas Acadêmicas
Para: Comunidade Acadêmica do IFG - Câmpus Águas Lindas

Assunto: Resultado Final da Seleção de Monitores (Voluntário)

A Chefia do Departamento de Áreas Acadêmicas do Campus Águas Lindas, do
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás – DAA/IFG, no uso de suas
atribuições legais e regimentais e, de acordo com o previsto no EDITAL 002 2018/Câmpus
Águas Lindas de Goiás/IFG, de 12 de Março de 2018 - PROCESSO SELETIVO PARA
ADMISSÃO DE MONITORES VOLUNTÁRIOS, informa que não houve inscrição para
seleção desta monitoria.

DISCIPLINAS CANDIDATOS

Anatomia e Fisiologia Humana NÃO TEVE CANDIDATO

Microbiologia e Parasitologia NÃO TEVE CANDIDATO

Atenciosamente,

         Prof. Marcos Frizzarini
              Chefe de Departamento de Áreas Acadêmicas

         Câmpus Águas Lindas – IFG
         Portaria nº 1704/2017